СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
14.06.2022                                                                                                № 8/14
                                                                                                            Экз.: № _____

п. Земляничный

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 17.07.2019 № 6/11
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  от 17.07.2019 № 6/11 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»  следующего содержания:
1.1. в подпункте 4.4. пункта 4 приложения 1 к решению слова: «копию трудовой книжки или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность)» заменить на слова: «копию трудовой книжки за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина; в случае если по основаниям, установленным трудовым законодательством, трудовая книжка не ведется - сведения о трудовой деятельности, сформированные работодателем (представителем нанимателя) в электронном виде;»;
1.2. подпункт 3.1. пункта 3 приложения 2 к решению изложить в следующей  редакции: «3.1. Настоящий контракт заключается сроком на пять лет.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам ЖКХ и  строительства (Кириллов А.В.).
Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»                                               С.А.Чванова